ЗУЕВСКАЯ   РАЙОННАЯ  ДУМА

                               ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 11.11.2011                             г. Зуевка                                                № 14/11
О внесении изменений в решение Зуевской районной

Думы от 18.11.2008 № 4/44
              В соответствии  со ст.  21 Устава муниципального образования  Зуевский муниципальный район Кировской области,  Зуевская районная Дума РЕШИЛА(
          1. Внести изменения в Положение о порядке предоставления в аренду  имущества муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области» (далее - Положение), утвержденное  решением Зуевской районной Думы от 18.11.2008 № 4/44 «Об утверждении Положения о порядке предоставления в аренду  имущества муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области»:
          1.1. по тексту Положения слова «распоряжение главы администрации Зуевского района» заменить словами «постановление Администрации Зуевского района», слова «распоряжение» заменить словами «постановление» в соответствующих падежах;

          1.2. раздел 7 «Субаренда» Положения изложить в новой редакции:

   «7.1. Арендатор вправе с письменного согласия арендодателя и в порядке, определенном Федеральным законом от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции", сдавать арендуемое им муниципальное имущество или его часть в субаренду.

  7.2. Для получения письменного согласия на сдачу в субаренду муниципального имущества арендатор направляет ходатайство с указанием площади, технических характеристик помещения и цели субаренды.

  7.3. В случаях, когда при сдаче муниципального имущества в субаренду требуется проведение конкурсов или аукционов, организаторами торгов выступают арендаторы этого имущества.

 7.4. Договор субаренды не может быть заключен на срок, превышающий срок действия основного договора аренды».
2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит обнародованию.

Глава Зуевского района               Е.И.Пислегин

Разослать: дело, ОДМС и ЗР - 3